Протокол № 2
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных  гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в Управлении ЗАГС Чеченской Республики
14.09.2011 г.                                                            г. Грозный

каб. № 01                                                            время 15.00.
Повестка дня:
1. О процедуре голосования при принятии решения.

2. О представлении и рассмотрении уведомлений о выполнении иной оплачиваемой работы гражданскими служащими Управления ЗАГС Чеченской Республики с целью урегулирования (недопущения) конфликта интересов.

По представлению и рассмотрению (в случае представления) гражданскими служащими уведомлений о выполнение иной оплачиваемой работы в Управление ЗАГС ЧР, заслушав сообщение председателя комиссии Сириевой Р.А. и мнения членов комиссии комиссия приняла решение:

- установить, что по состоянию на 15.09.2011 в Управление ЗАГС Чеченской Республики гражданскими служащими не представлены уведомления об иной оплачиваемой работе в связи с тем, что гражданские служащие Управления ЗАГС не выполняют параллельно с гражданской службой иную оплачиваемую работу. Довести до сведения гражданских служащих информацию о необходимости представления уведомлений в случае выполнения ими иной оплачиваемой работы начальнику Управления ЗАГС Чеченской Республики.

Председатель комиссии                                                Р.А. Сириева

Заместитель председателя комиссии                          К.А. Дудаева
Секретарь комиссии                                                      С.З. Магамадова

Члены комиссии                                                             А. Б. Исмаилова

                                                                                        Л.М. Абубакарова

                                                                                        З. Б. Сангириева

                                                                                        М.А. Буралова
                                                                                        Т.М. Нинциева